
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tomanová Jessica 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá problematikou sestavení podnikatelského plánu. Teoretická část práce poskytuje 

dostatečný přehled k dané problematice. Praktická část práce má jasně stanovený základ, je evidentní, 

o jaký podnikatelský záměr půjde. Chybí mi informace, kdy bylo realizované dotazníkové šetření - 

časové období. Zároveň se domnívám, že je škoda, že autorka získala jen 60 odpovědí, vyšší číslo by 

umožnilo získat relevnatnější odpovědi a i lepší zpracování s daty (například jednodušší statistika, 

závislosti). Na druhou stranu ale oceňuji, že autorka dotazování realizovala. Na vlastní výzkum 

navazuje samotné sestavení business plánu. Autorka přistoupila ke zpracování běžnou formu sestavení 

business plánu. Trochu mi v některých částech chybí zakomponování právě získaných informací 

z dotazníkového šetření. Jinak je představené řešené srozumitelné. 

Doporučila bych mírně upravit cíl práce a přidat k němu nejen zhotovení podnikatelského plánu, ale i 

jeho zhodnocení (dle 2 posledních zásad práce). Stejně tak bych doporučila nepsat práci v první osobě 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

jednotného čísla. Celkově vnímám práci na pomezí známky výborně a velmi dobře. Navrhuji známku 

velmi dobře s tím, že při kvalitní obhajobě práce při státní zkoušce bych doporučila případně známku 

výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jsou dostupná data, respektive je možné dohledat bližší informace ke struktuře cestujících 

využívajících vlakovou dopravu? Kteří cestující (věk, pohlaví atd.) se řadí mezi nejčastější uživatele 

vlakové dopravy? Uveďte, co je možné dohledat.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


